
SDH Písnice 

 

Letošní tréninková příprava byla náročná snad ve všech sborech. I přes 

tuto skutečnost našli někteří dorostenci dostatek odvahy a sil se na závodní 

dráhu postavit během několika tréninků a následně atakovat přední příčky 

v krajském kole. Natrénovat disciplíny v horizontu pár týdnů byl opravdu nelehký 

úkol, a tak se náš tým složil ze dvou pražských sborů – SDH Zličín a SDH Písnice, 

které měly během neprobíhajících tréninků několik „aktivních“ borců i přes 

covidovou sezónu. Po takové pauze byly tréninky spíše spartským výcvikem, ale 

kde je vůle, tam je cesta a na start se proto se vší vervou a odhodláním postaví 

tým ve složení Matěj Berezněv, Radovan Bittara, Šimon Kocián, Jan Kocián, Adam 

Hafiz, Jakub Schwarz, Jakub Mičan a Matěj Stopka. Podporu jim budou dělat 

jejich trenéři Ondra Brabi, Vojta Jiráček a Standa Kulhánek. Rádi bychom zde 

předvedli pěkné výkony a přivezli domů do svého kraje krásné umístění, ale 

výhrou je pro nás již to, že je možné opět závodit a rvát se o ta nejlepší umístění 

na mistrovství republiky.   

 


